€ 138˙637,00 (centotrentottomilaseicentotrentasette,00) corrispondente a quello 

indicato nella ctu, ai sensi dell’art. 568, comma n.1, c.p.c.  

Prezzo minimo offribile:  € 103.977,75 (centotremilanovecentosettatasette,75), pari al 75% del prezzo a base 

d’asta) 

Offerte minime in aumento: € 5.545,48 (cinquemilacinquecentoquarantacinque,48) pari al 4% del prezzo 

base d’asta) 

Regolarità edilizia e urbanistica Al riguardo si riporta quanto riferito dal CTU, nella relazione alla quale si 

rinvia. “ Secondo quanto risulta dal rogito per …………………..Rep. 60207 del 20/09/1970, a pag. 4 Lett.

[...]

PARTI COMUNI E DIRITTI CONDOMINIALI l’immobile fa parte del Condominio denominato Parco Cirella, 

avente un proprio Regolamento.  Le spese condominiali ammontano mediamente intorno a € 450 / 500 

annui.” 

Stato di occupazione: Occupato 

Prezzo base d’asta: € 59.883,00 (cinquantanovemilaottocentoottantatre,00), corrispondente a quello 

indicato nella ctu, ai sensi dell’art. 568, comma n.1, c.p.c.  

Prezzo minimo offribile: € 44.912,25 (quarantaquattromilanovecentododici,25), pari al 75% del prezzo a base 

d’asta) 

Offerte minime in aumento: € 2.395,32 (duemilatrecentonovantacinque,32) pari al 4% del prezzo base 

d’asta) 

Regolarità edilizia e urbanistica 

Dalla relazione di ctu, si evince che il corpo di fabbrica indicato con la lettera “B”, di cui fa parte l’immobile  è 

stato realizzato con unico progetto insieme ai corpi di fabbrica indicati con lettere “A” e “C”, a formare un

[...]

Trattasi di una zona prettamente agricola e periferica, però ben collegata al centro cittadino ed alla  Strada 

Statale 18 – tirrena Inferiore. 

Certificato di Destinazione Urbanistica del 09.08.2024 prot.16886 

Stato di occupazione: libero 

Prezzo base d’asta: € 10.500,00 (diecimilacinquecento,00), corrispondente a quello indicato nella ctu, ai sensi 

dell’art. 568, comma n.1, c.p.c.  

Prezzo minimo offribile: € 7.875,00 (settemilaottocentosettantacinque,00), pari al 75% del prezzo a base 

d’asta) 

Offerte minime in aumento: € 420,00 (quattrocentovent,00i) pari al 4% del prezzo base d’asta) 

Regolarità edilizia e urbanistica 

LOTTO N° 4 – LOTTO DI TERRENO AGRICOLO COMUNE SANTA MARIA DEL CEDRO / CENSUARIO GRISOLIA

[...]

Si scorge inoltre la presenza di una vecchia porzione di recinzione e di un vecchio cancello di accesso alla 

proprietà, che affaccia a detta stradina privata, riscontrato in uno stato di totale abbandono.  

Certificato di Destinazione Urbanistica del11.12.2014 prot. 0022855 

Stato di occupazione: libero 

Prezzo base d’asta: € 9.960,00 (novemilanovecentosessanta), corrispondente a quello indicato nella ctu, ai 

sensi dell’art. 568, comma n.1, c.p.c.  

Prezzo minimo offribile: 7.470,00 (settemilaquattrocentosettanta,00), pari al 75% del prezzo a base d’asta) 

Offerte minime in aumento: €   398,40 (trecentonovantotto,40) pari al 4% del prezzo base d’asta) 

Regolarità edilizia e urbanistica 

LOTTO 5 – IMMOBILE RESIDENZIALE E RELATIVE PERTINENZE: COMUNE BELVEDERE MARITTIMO 

CONTRADA CATROMURRO S.N.C., P.T. FG. 17, P.LLA 295 SUB 1 (A/3) classe 2 vani 4,5 rendita catastale euro

[...]

Superficie complessiva Sc = Sr + 60% di Snr = m2 64,48 

Stato di occupazione: Libero 

Prezzo base d’asta: € 71.648,00 (settantunomilaseicentoquarantotto,00), corrispondente a quello indicato  

nella ctu, ai sensi dell’art. 568, comma n.1, c.p.c.  

Prezzo minimo offribile: € 53.736,00 (cinquantatremilasettecentotrentasei), pari al 75% del prezzo a base 

d’asta) 

Offerte minime in aumento: €   2.865,92 (duemilaottocentosessantacinque,92 pari al 4% del prezzo base 

d’asta) 

Regolarità edilizia e urbanistica  

Dalla relazione in atti, alla quale in ogni caso si rinvia, risulta che “il fabbricato di cui fa parte l’immobile in 

esecuzione, ubicato nel Comune di Belvedere M.mo, è stato realizzato dello stesso presumibilmente tra il